2025年 2月 26日

各 位

（訂正）「PPMX-T003：令和 7年度創薬支援推進事業・希少疾病用医薬品指定前実用化支援事業への

採択のお知らせ」の一部訂正について

本日公表いたしました「PPMX-T003：令和 7 年度創薬支援推進事業・希少疾病用医薬品指定前実用

化支援事業への採択のお知らせ」の内容につきまして、一部誤りがございましたので下記のとおり訂正い

たします。

記

1． 訂正前

 当社が開発中の PPMX-T003 は、大阪公立大学の幸谷愛教授の研究チームにより、ANKLの治療

薬となる可能性が見出され、現在同大学と共同研究を行っております。

2． 訂正後

 当社が開発中の PPMX-T003 は、大阪大学の幸谷愛教授の研究チームにより、ANKL の治療薬と

なる可能性が見出され、現在同大学と共同研究を行っております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ペ ル セ ウ ス プ ロ テ オ ミ ク ス

代表者名 代表取締役社長 執行役員 横川 拓哉

 （コード番号：4882 東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員 管理部長 鈴川 信一

 （TEL. 03-6264-8224）